Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kanto Regional Development Bureau.

令和6年3月19日 国土交通省関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所

災害時における応急復旧業務(一般土木)に関する協定について

関東地方整備局鬼怒川ダム統合管理事務所では、管理する区域において災害が発生した際、 災害の拡大防止と被災施設の早期復旧を図るため、応急復旧業務に関する協定を締結して頂け る会社を募集します。

【概要】

1)協定対象区間 : 鬼怒川ダム統合管理事務所が管理する区域

2)協定の種類 : 「一般土木」

3)協定締結期間 : 協定締結日 から 令和9年3月31日まで

【スケジュール】

1)公示日(資料の配付、受付) : 令和6年 3月19日(火)

2) 申請書の提出期限 : 令和6年 4月 3日(水)まで

3) 選定結果の通知 : 随時通知

【公募資料の配布】

公募資料は、公示日以降、鬼怒川ダム統合管理事務所のホームページ(最新のお知らせ)よりダウンロードできます。

<発表記者クラブ> 竹芝記者クラブ 神奈川建設記者会 栃木県政記者クラブ 宇都宮市役所記者クラブ 日光記者クラブ

<問い合わせ先>

国土交通省 関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所

電話: 028-661-1341 (代表) FAX: 028-660-2344

副所長(技術) 舘野 悟(たての さとる)(内線:204) 管理課長 伏見 一徳(ふしみ かずのり)(内線:331)

